

RO/UIC/2021
June 17, 2021

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road,
Karachi - 74000.

Dear Sir,

**Notice for Conversion of Physical Shares of
The United Insurance Company of Pak. Ltd.**

In compliance of Regulation No. 5.6.9 (b) of the Rule Book of Pakistan Stock Exchange Limited, please find attached copy of notice for conversion of physical shares into CDC, prior to its being published in two newspapers namely "Business Recorder" (English) and "Nai Baat" (Urdu) for information of the Sharholders.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

With kind regards,



Athar A. Khan
Company Secretary





THE UNITED INSURANCE COMPANY OF PAKISTAN LTD.

CONVERSION OF PHYSICAL SHARES INTO BOOK-ENTRY FORM

In compliance of SECP letter # CSD/ED/Misc/ 2016-639-640 dated March 26, 2021, all shareholders of the Company having physical folios/shares certificate are requested to convert their shares from physical form into book-entry form at the earliest. Shareholders may contact a PSX Member, CDC Participant, or CDC Investor Account services provider for assistance in opening a CDS Account and subsequent conversion of the physical shares into book-entry form has many advantages safe custody of share with the CDC, avoidance of formalities required for the issuance of duplicate shares, and readily available for sale and purchase in open market at better rates. The shareholders of the Company may contact the Share Registrar at the following address:

M/s. F. D. Registrar Services (Pvt.) Limited.,
Suite # 1705, Saima Trade Tower, Block A,
I. I. Chundrigar Road, Karachi.
Phone Nos. 32271905-06.

Karachi:
June 18, 2021

Athar A. Khan
Company Secretary



دی یونائیٹڈ انشورنس کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ

پیکرا (PACRA) کی جانب سے AA قرار شدہ

فزیکل شیئرز کی بک انٹری فارم میں تبدیلی

ایس ای سی پی کے لیٹر نمبر CSD/ED/Misc/2016-639-640 بتاریخ 26 مارچ، 2021 کی پیروی کرتے ہوئے کمپنی کے تمام شیئر ہولڈرز جو فزیکل فولیوز/شیئر سرٹیفیکٹس رکھتے ہیں، ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ جلد از جلد اپنے فزیکل شیئرز کو بک انٹری فارم میں تبدیل کر لیں۔ سی ڈی ایس اکاؤنٹ کھلوانے اور بعد ازاں فزیکل شیئر کو بک انٹری میں تبدیل کرنے میں رہنمائی کے لیے شیئر ہولڈرز پی ایس ایکس ممبر، سی ڈی سی پارٹنیشن یا سی ڈی سی انویسٹر اکاؤنٹ سروس پرووائڈر سے رابطہ کر سکتے ہیں۔ شیئر کو بک انٹری فارم میں رکھنے کے بہت سے فوائد ہیں جن میں سی ڈی سی کے ساتھ شیئرز کی محفوظ تحویل رسمی طریقہ کار سے اجتناب جو شیئرز کی نقول کے اجراء کے لیے درکار ہوتی ہیں اور اوپن مارکیٹ میں بہتر شرح کے ساتھ خرید و فروخت شامل ہیں۔ کمپنی کے شیئر ہولڈرز فزیکل شیئرز کی بک انٹری فارم میں تبدیلی کے لیے مندرجہ ذیل پتے پر کمپنی کے شیئر رجسٹرار سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

میسرز ایف ڈی رجسٹرار سروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ

آفس نمبر 1705، صائمہ ٹریڈ ٹاور بلاک A،

آئی آئی چندریگر روڈ کراچی۔

فون نمبر۔ 32271905-06

کراچی۔ جون 18، 2021

اطہر اے خان
(کمپنی سیکریٹری)